[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         02.10.2024                                                                                              №  34
О внесении объектов адресации в  Федеральную информационную адресную систему

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждены Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Уставом Кривецкого сельского поселения, администрация Кривецкого сельского поселения

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Федеральную информационную адресную систему отсутствующие  объекты адресации:

Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Кривецкое сельское поселение, поселок Кривцы, улица Садовая, дом 5 кадастровый номер 10:15:0110108:23

Копию настоящего Постановления направить  в филиал

 ФГБУ    «Федеральная кадастровая палата  по Республике Карелия».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                                    С.А.Карпов

_1234567890.doc
[image: image1.png]